Item ad luminare beati Michaelis.

Gerardus filius Wyberdi j ovem	ij đ	Johannes Kigbel v oves	x đ
Willielmus filius Galfridi iij oves	vj đ	Robertus de North j ovem	ij đ

* So in MS.; lege vj d.

Alicia relicta Livig' j	Alexander Clericus ij
oves ij đ	oves iiij đ
Alexander li Gant ij	Walterus Goldive ij
oves iiij đ	oves iiij đ
Eadmundus de la Dune	Andreas filius Aldive j
ij oves iiij đ	ovem j đ
Summa iij soł iij đ.	

Item ad luminare ad altare majus.

Jordanus Kelbel ij	Robertus de north j
oves iiij đ	ovem ij đ
Eadwinus de Marisco	Andreas le Gant j ovem ij đ
sive relicta ejusdem j	Walterus de la Strode j
ovem ij đ	ovem ij đ
Eadwardus le May viij	Willielmus filius Galfridi
oves xvj đ	j ovem ij đ
Saphul filius Estrud ij	Randulphus textor j
oves iiij đ	ovem ij đ
Ricardus Baucun iij	Robertus David ij
oves iiij đ	oves iiij đ
Summa ^a iij s vj đ.	

Item ad luminare ad idem altare.

Ricardus le Brit viij oves xvj đ	Relicta Dannani iiij oves iiij đ
Alicia relicta Johannis	Alexander Clericus j
Liviġ j ovem j đ	ovem ij đ
Summa xxiiij đ	

Summa tocius reddendo xxv s vj đ ob non est aliquis redditus ad cereum paschalem.^b

^a So in MS.; lege vij d.

^b The total is correct if the amounts given by the scribe are accepted. It will require slight modification if the totals are taken as amended.

KIRKEBY.

Ornamenta inventa in ecclesia de Kirkeby.

Inventum est ibi Dominica Passionis Anno Domini M^oCC^olj^o Missale vetus nullius ordinis cum gradali non notato. Item gradalia duo quorum unum cum tropario et aliud non ligatum sine tropario. Item troparium parvum et vetus. Item antiphonarium bonum et notatum in asseribus sufficiens et bene ligatum. Item liber manualis habens psalterium in capite collectarium capitularium et ymptarium, cum omnibus antiphonis ad *Laudes* et super *Benedictus* et *Magnificat*, tam in temporali quam in festis Sanctorum. Item legenda vetus insufficiens et non ligata. Item alia legenda ab Adventu usque ad Dominicam in ramis palmarum, cum historiis legenda et ymptis de Sancto Michael^e et introitu misse. Item omeliarium bonum; temporale a Pascha usque ad Septuagesimam de dono Capituli Sancti Pauli. Item calix argenteus ponderis x solidorum habens pedem debilem. Item pixis eburnea ligata argento ad Corpus Domini reponendum. Item crismatorium vetus et omnino insufficiens. Item aliud novum stagneum et sufficiens. Item tres fiale stagnee. Item pelvis stagnea. Item duo candelabra stagnea. Item vas aquarium stagneum et sufficiens. Item turribulum vetus eburneum et insufficiens. Item crux processionalis lignea aliquantulum sufficiens. Item p. 143. quatuor palle benedictae ad majus altare, quarum due sufficientes et alie due fractae et minus sufficientes. Item tria paria corporalium sufficientia. Item duo paria vestimentorum plenaria cum casulis et aliis, quorum unum bonum principale cum casula de sameto de dono Capituli, et aliud minus sufficiens cum casula de fustanno, et tertium vestimentum omnino insufficiens et fractum et suspensum. Item duo frontalia de linea tela. Item tabula depicta loco frontalis coram majori altari et omnes lapides majoris altaris dissoluti sunt.